
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/519/23 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej w miejscowości Jeżowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40)    Rada Gminy Jeżowe uchwala co następuje 

§ 1. Drodze gminnej położonej w miejscowości Jeżowe (obręb geodezyjny Jeżowe), na działkach 

ewidencyjnych numer 9005 i 3155/3 stanowiącej własność Gminy Jeżowe nadaje się nazwę 

„ ks. Ludwika Bielawskiego”. Szczegółowe położenie przedmiotowej drogi przedstawia załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Koc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 161



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 161



 

Uzasadnienie 

Ustalenie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały zapewni prawidłową i czytelną  

numerację porządkową nieruchomości. Dodatkowo określi prawidłową prawnie funkcjonującą nazwę. 

Mieszkańcy sołectwa Jeżowe Podgórze podczas zebrania sołeckiego wyrazili pozytywną opinię w tej 

sprawie. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do właściwości 

Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazwy ulic i placów będących 

drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy o drogach publicznych. 

Wobec powyższego należało wystąpić z niniejszym projektem uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 161


		2024-01-08T13:13:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




